

Baggesgaard Holding ApS
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 31 93 80 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baggesgaard Holding ApS Uhrevej 1 7330 Brande
	Telefon: 40 18 37 67
	CVR-nr.: 31 93 80 15
	Stiftet: 30. december 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 1.670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.795	-13.226
Driftsresultat	-8.795	-13.226
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.331.599
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	100.000	0
Andre finansielle indtægter	557.642	446.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-651	-143
Resultat før skat	648.196	1.764.950
Skat af årets resultat	-120.582	-95.304
Årets resultat	527.614	1.669.646
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.418.681
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.088.327
Disponeret fra overført resultat	-472.386	0
Disponeret i alt	527.614	1.669.646

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.772
Andre tilgodehavender	<u>20.022.357</u>	<u>21.464.754</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.022.357</u>	<u>21.483.526</u>
Likvide beholdninger	<u>85.786</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.108.143</u>	<u>21.483.526</u>
Aktiver i alt	<u>20.112.143</u>	<u>21.487.526</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.882.061	20.354.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>20.007.061</u>	<u>21.479.447</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		97.582	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>105.082</u>	<u>8.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.082</u>	<u>8.079</u>
Passiver i alt		<u>20.112.143</u>	<u>21.487.526</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	20.354.447	1.000.000	21.479.447
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-472.386	0	-472.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<u>125.000</u>	<u>19.882.061</u>	<u>0</u>	<u>20.007.061</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	651	143
	<u>651</u>	<u>143</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	4.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ADN Holding ApS' engagement med Jyske Bank. ADN Holding ApS' bankengagement udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Skandinavisk Textil Kemi ApS' engagement med Jyske Bank. Skandinavisk Textil Kemi ApS' bankengagement udgør pr. 30. juni 2022 i alt 2.118 t.kr.